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1. DANE OGÓLNE 
 
Inwestor: POWIAT PRUSZKOWSKI 

UL. DRZYMAŁY 30 
05-800 PRUSZKÓW 

 
Obiekt: PRZEBUDOWA L.O. IM. T. KOŚCIUSZKI W PRUSZKOWIE 
  UL. KOŚCIUSZKI 38, 05-800 PRUSZKÓW 

DZ. NR EWID.: 90/1; 90/2; OBRĘB 21 
 
2. PRZEDMIOT PROJEKTU 
Przedmiotem opracowania jest projekt wykonawczy usunięcia kolizji linii 
elektroenergetycznych kolidujących z projektowaną przebudową L.O. im. T. 
Kościuszki. 
 
2.1. ZAKRES OPRACOWANIA 
Projekt obejmuje: 
 usunięcia kolizji linii elektroenergetycznych. 

 
2.2. PODSTAWA OPRACOWANIA 
 Norma PN-HD 60364 Instalacje elektryczne niskiego napięcia. 
 Norma SEP-E-001 Sieci elektroenergetyczne niskiego napięcia. Ochrona 

przed porażeniem elektrycznym. 
 Norma SEP-E-002. Instalacje elektryczne w obiektach budowlanych. Instalacje 

elektryczne w budynkach mieszkalnych. Podstawy planowania. 
 Norma SEP-E-004 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. 

Projektowanie i budowa. 
 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690). 

 Branżowe projekty budowlane. 
 Zlecenie i wytyczne Inwestora. 
 Warunki usunięcia kolizji. 
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3. STAN ISTNIEJĄCY 
Na terenie inwestycji znajdują się istniejące 2 linie napowietrzne nN oraz słup linii 
napowietrznej nN (działka 90/2): 

 AsXSn 4x35mm2 - istn. przyłącze szkoły, 
 AsXSn 4x25mm2 - istn. przyłącze budynku jednorodzinnego. 

Zgodnie z wydanymi warunkami usunięcia kolizji nr 42/2018 z dnia 29.08.2018r 
istniejące linie kablowe napowietrzne będące przyłączami do szkoły i budynku 
jednorodzinnego oraz słup linii należy przenieść lub odtworzyć. 
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4. STAN PROJEKTOWANY 
 
Przyłączę do istniejącej szkoły: 
Dla budynku szkoły wydano nowe warunki przyłączenia nr 18-G1/WP/01787 z 
dnia 21.08.2108r w których zwarto informacje, że zakład energetyczny wykona 
nowe przyłącze wraz z układem pomiarowym. 
Istniejące przyłącze linii napowietrznej AsXSn 4x35mm2 zdemontować do słupa 
przy ulicy Kościuszki do szkoły wraz z szafką układu pomiarowego. Elementy 
pochodzące z demontażu należy rozliczyć się z Zakładem Energetycznym. 
 
Odtworzenie przyłącza do budynku jednorodzinnego: 
W celu usunięcia kolizji należy wykonać roboty w następującej kolejności: 
 Posadowić nowe złącze kablowe z tablica licznikową (ZK+TL). 
 Przygotować nowy wykop oraz ułożyć nowe dwie linie kablowe YAKXS 

4x35mm2 pomiędzy słupem linii napowietrznej przy ulicy Kościuszki, nowym 
złączem kablowym z tablica licznikową (l=55m) oraz YKY 4x10mm2 pomiędzy 
nowym złączem kablowym z tablica licznikową, a budynkiem jednorodzinnym 
(l=60m). Prace wykonać zgodnie z rysunkiem E-02. 
Kabel YAKXS 4x35mm2 doprowadzić bezpośrednio do linii napowietrznej. i 
przymocować do słupa zgodnie z rysunkiem E-06. 
Kabel YKY 4x10mm2 doprowadzić bezpośrednio do tablicy mieszkaniowej TM 
w budynku jednorodzinnym. Wejście do budynku wykonać jako przepust 
szczelny. Kabel w budynku prowadzić podtynkowo. Po wykonaniu prac w 
budynku jednorodzinnym należy doprowadzić do stanu pierwotnego miejsca w 
których wykonano prace budowlane. 

 Przenieść licznik z budynku jednorodzinnego do nowego złącza kablowego z 
tablicą licznikową (ZK+TL). 

 Zdemontować przyłącze linii napowietrznej AsXSn 4x25mm2 od słupa przy 
ulicy Kościuszki do budynku jednorodzinnego. 

 Połączyć nowy kabel YAKXS 4x35mm2 do linii napowietrznej oraz kabel YKY 
4x10mm2 do tablicy mieszkaniowej (istniejący rozłącznik w tablicy). 

 Zdemontować słup linii napowietrznej na działce 90/2. 
 Po wykonaniu robót doprowadzić teren do stanu pierwotnego. 
Kable układać w przygotowanym wykopie na głębokości 0,7m (nN), a pod drogą 
na głębokości 1,0m. Kable usadowić na podsypce z piasku grubości 10 cm, 
następnie przykryć 20 cm warstwą piasku. Ułożyć taśmę informacyjną koloru 
niebieskiego (nN) nad kablem nie mniej jak 25 cm, ale nie więcej jak 35cm. 
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Pozostałą część wykopu przykryć warstwą gruntu rodzimego. Kable oznaczyć 
oznacznikami co 10m. 
Roboty budowlane należy wykonać ręcznie. Elementy pochodzące z demontażu 
należy rozliczyć się z Zakładem Energetycznym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


